[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.09.2017
	№ 2928

                                                        г.Боровичи
О проверке готовности теплоснабжающих организаций

 к работе в отопительном периоде 2017/2018 года

В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 27 июля           2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 года № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», Уставом Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Произвести в период с 14 по 25 сентября 2017 года проверку готовности теплоснабжающих организаций Боровичского муниципального района и города Боровичи к работе в отопительном периоде 2017/2018 года согласно прилагаемому плану (приложение № 1 к постановлению).

2. Создать комиссию на период проведения проверки для оценки готовности теплоснабжающих организаций Боровичского муниципального района и города Боровичи в прилагаемом составе (приложение № 2 к постановлению).

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная         искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Первый заместитель

Главы администрации района     Б.А. Артемьев

па

Приложение № 1

к постановлению Администрации

муниципального района

от 04.09.2017 № 2928

ПЛАН

проведения проверки готовности теплоснабжающих организаций

Боровичского муниципального района и города Боровичи к работе

в отопительном периоде 2017/2018 года

	Объекты,

подлежащие проверке
	Сроки

проведения  проверки
	Документы, проверяемые в ходе проведения проверки

	1
	2
	3

	ООО «ТК Новгородская»

Боровичский район теплоснабжения
	21.09.2017- 25.09.2017
	в соответствии с пунктом 13 раздела III приказа Министерства  энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 года № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду»

	АО «Боровичский комбинат огнеупоров»
	14.09.2017
	-//-

	ЗАО «Боровичский комбинат строительных материалов»
	15.09.2017
	-//-

	ООО «Энергетик»
	18.09.2017
	-//-

	ООО «Энергия»
	15.09.2017
	-//-

	филиал НАО ТЭК

ТЭК «Новгородский»
	19.09.2017
	-//-

	АО «Нордэнерго»

ОП Новгород
	20.09.2017
	-//-

___________________
Приложение № 2
к постановлению Администрации

муниципального района

от 04.09.2017 № 2928
СОСТАВ

комиссии по проведению проверки готовности теплоснабжающих

организаций Боровичского муниципального района и города Боровичи

	Артемьев Б.А.
	-
	первый заместитель Главы администрации муни-        ципального района, председатель комиссии

	Дорофеев А.А.
	-
	заведующий отделом жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта, связи и благоустройства Администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Терешкова И.С.
	-
	главный служащий отдела жилищно-коммуналь-                                          ного, дорожного хозяйства, транспорта, связи и благоустройства Администрации муниципального района, секретарь комиссии

	        Члены комиссии:

	Волошина Е.Ю.
	-
	генеральный директор ООО «Энергия» (по согласованию)

	Комиссаров А.В.
	-
	главный инженер филиала НАО ТЭК ТЭК Новгородский (по согласованию)

	Кудрявцев С.В.
	-
	начальник Боровичского района теплоснабжения                                          ООО «Тепловая компания Новгородская» (по согласованию)

	Никифоров А.П.
	-
	директор ООО «Энергетик» (по согласованию)

	Николенко А.Ю.
	-
	главный энергетик ЗАО «Боровичский комбинат строительных материалов» (по согласованию)

	Орлов М.В.
	-
	главный энергетик АО «Боровичский комбинат                                           огнеупоров» (по согласованию).

______________________